
Ogłoszenie z dnia 29 stycznia 2021r. 

 
OGŁOSZENIE O NABORZE 

NA WOLNE STANOWISKO PRACY 
 

Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Ujściu ogłasza 
otwarty i konkurencyjny nabór na wolne stanowisko urzędnicze 
 
1.Stanowisko pracy: 
    Specjalista ds. budowlanych i wodno-kanalizacyjnych 
 
2. Wymagania niezbędne: 

 obywatelstwo polskie  

 pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw 
publicznych; 

 brak skazania za przestępstwo umyślne lub przestępstwo ścigane z 
oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe; 

 nieposzlakowana opinia; 

 wykształcenie średnie (minimalny 3 letni staż pracy lub prowadzenia 
działalności gospodarczej) lub wyższe  (minimalny 2 letni staż pracy lub 
prowadzenia działalności gospodarczej). 

 
3. Wymagania dodatkowe: 

 znajomość przepisów ustaw i aktów wykonawczych do ustaw, w tym: 
prawo budowlane, prawo wodne, o  zaopatrzeniu w wodę i 
odprowadzaniu ścieków, kodeks pracy oraz umiejętne stosowanie ich w 
praktyce; 

 umiejętność odczytania danych ze szkiców, zarysów i map geodezyjnych; 

 praktyczna znajomość obsługi komputera i oprogramowania biurowego; 

 umiejętność kierowania zespołem ludzi, organizacja pracy własnej i 
wykonywania pracy w zespole; 

 odporność na stres; 

 zdolności organizatorskie, staranność, dyspozycyjność, rzetelność; 

 komunikatywność w kontaktach z interesantami; 

 znajomość topografii Gminy Ujście; 

 posiadanie uprawnień do kierowania pojazdami kategorii B. 
 

4. Zakres wykonywanych zadań na stanowisku: 

 nadzór nad dbałością o należyty stan techniczny i prawidłowe 
funkcjonowanie - stacji uzdatnia wody, ujęć wody, oczyszczalni i 
przepompowni ścieków oraz sieci wodociągowej i kanalizacyjnej; 

 organizowanie pracy pracowników zatrudnionych w dziale; 



 prowadzenie spraw związanych z przyłączeniami do sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej – uzgadnianie projektów, opracowywanie warunków 
technicznych, ustalanie terminów odbioru; 

 zlecanie i kontrola remontów, modernizacji i bieżącej konserwacji SUW, 
oczyszczalni i przepompowni ścieków, sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej, usuwania awarii, wymiany wodomierzy i innych zgłoszeń; 

 zlecanie i kontrola okresowych przeglądów technicznych sieci 
wodociągowych i kanalizacyjnych 

 sporządzanie analiz, sprawozdań i informacji związanych z pracą w dziale;  
 
 

5. Informacja o warunkach pracy na danym stanowisku i wskaźnik                                                         
zatrudnienia niepełnosprawnych. 
 
Praca w pełnym wymiarze czasu pracy, jednozmianowa, przy stanowisku 
komputerowym o charakterze administracyjno-biurowym oraz wymagająca 
poruszania się po terenie miasta i gminy Ujście. 
Wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w Zakładzie Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Ujściu w rozumieniu przepisów o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych w miesiącu 
grudniu 2020  wynosi powyżej 6 %. 
 
 
6. Wymagane dokumenty: 

 CV wraz z listem motywacyjny; 

 kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie – 
według załączonego wzoru; 

 kserokopie dokumentów potwierdzających wykształcenie oraz staż 
pracy; 

 oświadczenie o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych  i 
korzystaniu z pełni praw publicznych;  

 oświadczenie o braku skazania prawomocnym wyrokiem  za umyślne 
przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne 
przestępstwo skarbowe; 

 zgoda kandydata ubiegającego się o pracę w Zakładzie Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Ujściu na przetwarzanie danych 
osobowych – według załączonego wzoru. 

 
 
 
 
 



 
 

 
7. Miejsce i termin złożenia dokumentów: 

 
Wymagane dokumenty należy złożyć osobiście w siedzibie ZGKiM w Ujściu, ul. 
Staszica 8 , 64-850 Ujście od poniedziałku do piątku w godzinach od 700 do 1500 
lub przesłać  na adres Zakładu w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Dotyczy 
naboru na stanowisko specjalisty ds. budowlanych i wodno-kanalizacyjnych” do 
dnia 15 lutego 2021 roku – decyduje data wpływu do Zakładu. 
 
Oferty złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane. 
 
Informacja o wyniku naboru będzie umieszczona na stronie internetowej BIP 
(www.bip.ujscie.pl), stronie internetowej www.zgkimujscie.pl oraz na tablicy 
informacyjnej Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Ujściu, ul. 
Staszica 8. 
 

http://www.bip.ujscie.pl/

